10.566.854 y Renan Ancizar Parra Pérez quien se identifica con cédula 

de ciudadanía Nro. 10.566.138 y a favor del Banco Agrario de Colombia S.A. quien se identifica con 
NIT 800037800-8, por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 021096100004345: 

1.1.1. Seis millones cuatrocientos veintiocho mil doscientos noventa y tres pesos m/cte. 

($6´428.293), correspondiente al capital insoluto. 

1.1.2. Un millón ciento cincuenta y ocho mil setecientos treinta y cinco pesos m/cte. ($1´158.735),  

correspondiente a intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 13 
de junio de 2021 hasta el 10 de abril de 2023. 

1.1.3. Ochocientos catorce mil trescientos veinte pesos m/cte. ($814.320), correspondiente a 
intereses moratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 11 de abril de 2023 hasta el 
17 de mayo de 2023. 

1.1.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 18 de mayo de 

2023, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima certificada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.1.5. Treinta y cuatro mil setecientos cinco pesos m/cte. ($34.705) correspondiente a “otros 
conceptos” contenidos y aceptados en el pagaré. 

Segundo: ORDENAR la notificación personal del presente auto al ejecutado, al tenor del numeral 3º 
del Art. 291 del Código General del Proceso, en concordancia con la ley 2213 de 2022, informándole